90

triplex. s. furor iracundia. Demes concupia.
 fantasia pena. pusillanimitas vo nasat
 existitiam i qm ab arduo qe circa bonu
 et precepta i seipo destituit ad qd cu qz de
 bet ee aios sus ad aggr diendu qn h° em dr
 magni vir bonus eo q magni h° am talia
 aggr diendi et cales a tali magtudie effi
 at pusillanimitas. Despa co aut orit ex q
 ade trista qa spes e tra expectaco futi
 boni ut dr aug q curat et firmat am ut
 audeat aggr di ardua virtutis et precepti
 pp q spat bona etna. et stia aut deicit
 a tali spe et audacia et sic deicit i despa
 coem corpor aut etn precepta orit ex rti
 qa cu etia deicit a spe aggr diendi magni
 expectadi boni corpore i cipit et marcesce
 i seipo q no hnd vigore opandi ea q pre
 cepit et omis qte fide orit ex pte au
 sionis abono q e tomu pco ex pte aut
 couisionis ad bonu commidile q e i pco
 orit vagaco motis erga illicita. no em
 hnd i se bonu spuale i quo gaudeat i bono
 i omnibili. remediū qrit i rebz tyalibz et f
 i cipit euagari i illicita. Et vo q emiat
 yfidor sic accipit q timor orit ex rti
 qua h° ad magni et arduu q timet aggr
 di et ex eode orit pusillanimitas sic pau
 lo an dem e q ex tali tōre cadit a mag
 tudie i pusillanimitate et sic p cosegnis
 cadit i amaritudie amicitie i seipo ex
 timore et pusillanimitate ut i se senties dul
 cedis veri boni q solu dulcarat am ppter
 q dr i pa delectare i dno et dab ti. pe. cor
 tu et sic vltius precipitat i despa coem sic
 pus dno e qa no hnd i se bonu mti de
 spat defutis et hoc p i diffine spei qua
 port mgt q smars ex verbis aug sic dicit
 spes e certa expectaco futi bñtudinis
 ex mntis et gra puerens etris e autitur
 a mntis et agrā ex hz debet spate futi
 Et existis iā facile pz quo futi i iustio
 bede ex hoc e q rtiada autit abono mti
 et vtutis e q solu debet ee occiositas
 hois. cadit i occiositate et ex h° torpens
 i seipo cadit i sopnolētia et qa mes no
 pcciosa ee qn ad opet effiat i portume
 se i gens illicitis vñ v. poete. qe egistus
 qre sit futis adule qm pntu ca e desidio
 sus erat ex h° aut nasat i quietudo qa
 no hnd hēte i seipo. vagat circa illicita et
 ex hoc im orit corpis i stabilitas sic dr po.
 v mlt vaga garrula quietis i pacies non
 vales i domo cosiste pedibz suis mlt foris
 nūc i plateis mlt i anglis plateas. et ex

hoc datur vobis et curiositas qa dū no
 h° vbi quiescat i pps bonis vbose et curiose
 mgt. se aliis cōtra q dr sap vñ quicqd in
 domū meā qgesca cu sapia no em h° amari
 tudine cōmitt' eius neqz tediu cōmuat' eius
 De ira i se. quid sit. 2o vi.
 Est accidia q vicinitate h° cu i vicia
 eo q viciū e afflictio de bonis h° i vicia
 e afflictio de bonis pxi. Accidia vo de bonis
 i pps citandū e de ira de qua qrem? duo
 scilz de ira i se. Et de filiabz eius. De ira
 i se qrem? qtuor scilz q sit ira. Et qntum
 pccū sit. Et si h° pccū. ut aliqui mētorū
 verē q pmo q. 2o q sit ira
 sit ira et tā a sās quā a pps mltē me
 mitali diffines ire. Aug em diffines nā
 q sic qra e tristitia ex i potētia vltiscondi
 Et dñe ne i furore tuo. Cassiodor' dif
 finit sic qra e motus ai qicitur ad pena
 puocās i fēda. Fabian' sic fr. d' art v.
 q irascit h° suo reus erit iudicō qra e ois
 motus malis ad nocendū. Dam' i. l. x.
 ca' sic diffinit qra e accessio eius qui circa
 cor e sanguis exuaporaco fellis. Pphs
 sic qra e appetit' i vndam. Et cōtra pma
 aut ob' sic vñ em q ira no sit tristi quā
 tristitia e vna de passioibz nālibz q e de
 pnti malo. ira aut nō e i gne passionis
 tū dicit motus appetit' et mot' sic opaco
 quedā. Sic ob' cōtra fam qā si e mo
 tus ai qicitur tū vñ q ira sit i gne pas
 sionis et sic pa nō cōcordat cū prima
 Sic ob' cōtra tēā ponit em ita i gne
 mot' tū ira sit passio nō e mot' h° sit mo
 nes. Ad h° ira cōuert' deo ysa. l'viii. ere
 tu nre' es et peccatum' et i vps fuim' sp
 rau. i. qm' et vlties dñs cū tū nō cō
 ueriat deo moni ut pati passioē aliq. Sic
 ob' cōtra qrtā h' illa em ira nā e corle
 viciū et nō spuale q flm e. Sic ob'
 qra qrtā et vltima qa appetit' i vndam
 p' bñ si qn q' vndā de malis apo. v.
 sū sub altare dei clamāt vndā sangne
 mū ab hys q sūt i tēa. ira aut cū sit ca
 pitalē viciū nūquā p' bñ si. Ad h° cōt'
 omis sit ob' qa vñ rei vntā e diffinitio
 q mōditat ee vñs h° q significat p nomen
 h' aut ponit mltē diffines de re vna etea
 de et hoc e i cōuēiens. Soluco ad hoc
 vltimū soluedū d' q licet ira vñ sit vi
 tū tū mltiplex e ee vñs qn cōpat' ad
 tās. e em ira q' mediu mē corlia et spua
 lia vicia et p' h° ad que cū corlibz ad cū
 spualibz et iō diffinit' alū p ee corle qa sit